

Disclosure

杨凌秦丰农业科技股份有限公司 2007年半年度报告摘要

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于 www.sse.com.cn。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

2.2 主要财务数据和指标
2.2.1 主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币
本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产 546,956,090.36 567,109,979.75 -2.2
所有者权益(或股东权益) -28,694,171.30 -4,514,474.43 -536.3

Table with 4 columns: 项目, 本报告期末, 上年度期末, 本报告期末比上年度期末增减(%). Rows include 总资产, 所有者权益, 每股净资产, 营业收入, 净利润, etc.

2.2.2 非经常性损益项目
√适用 □不适用
非经常性损益项目 金额
非流动资产处置损益 -169,444.67
除上述各项之外的其他营业外收支净额 -22,042.11
合计 -190,486.78

2.2.3 国内外会计准则差异
□适用 √不适用
§3 股本变动及股东情况
3.1 股份变动情况表
√适用 □不适用

Table with 5 columns: 本次变动前, 本次变动增减(+,-), 本次变动后. Rows include 一、限售条件股份, 1.首发前股份, 2.股权激励, etc.

3.2 股东数量和持股情况
单位:股
报告期末股东总数 16,382
前十名股东持股情况

Table with 6 columns: 股东名称, 持股比例(%), 持股总数, 持有有限售条件股份数量, 质押或冻结的股份数量. Rows include 陕西省种业集团, 陕西秦丰农业科技, etc.

3.3 控股股东及实际控制人变更情况
□适用 √不适用
§4 董事、监事和高级管理人员
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动
□适用 √不适用
§5 董事会报告
5.1 主营业务分行业、产品情况表
单位:元 币种:人民币

Table with 6 columns: 分行业, 营业收入, 营业成本, 毛利率(%), 营业收入比上年同期增减(%), 营业成本比上年同期增减(%), 毛利率比上年同期增减(%). Rows include 种业, 酒店物业, etc.

5.2 主营业务分地区情况
单位:元 币种:人民币
地区 营业收入 营业收入比上年增减(%)
陕西省内 17,239,991.29 -46.95
陕西省外 5,567,038.33 -11.61

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明
□适用 √不适用
5.4 主营业务盈利能力(毛利率)与上年相比发生重大变化的原因说明
□适用 √不适用
5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析
□适用 √不适用
5.6 募集资金使用情况
5.6.1 募集资金运用
□适用 √不适用
5.6.2 变更项目情况
□适用 √不适用
5.7 董事会下半年的经营计划修改计划
□适用 √不适用
5.8 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明
□适用 √不适用
5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
□适用 √不适用
5.10 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明
□适用 √不适用

§6 重要事项
6.1 收购、出售资产及资产重组
6.1.1 收购资产
□适用 √不适用
6.1.2 出售资产
□适用 √不适用
6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果及财务状况的影响。
□适用 √不适用
6.2 担保事项
√适用 □不适用

Table with 6 columns: 担保对象名称, 发生日期(协议签署日), 担保金额, 担保类型, 担保期限, 是否履行完毕, 是否为关联方担保(是或否). Rows include 西安东盛集团, 长安信息产业, etc.

6.3 非经营性关联债权债务往来
□适用 √不适用
6.4 重大诉讼仲裁事项
√适用 □不适用

1. 杨凌秦丰农业科技股份有限公司于2007年5月18日接到陕西省高级人民法院民事裁定书,因陕西省种业集团有限责任公司(下称:种业集团)为公司在交通银行贷款担保,逾期未还,陕西高院以有关民事裁定书,裁定如下:在执行交通银行西安分行与种业集团担保合同纠纷纠纷一案中,依法查封、冻结了种业集团的相关财产。
2. 杨凌秦丰农业科技股份有限公司于2007年6月18日接到陕西省高级人民法院民事裁定书,因种业集团在交通银行贷款担保,逾期未还,陕西高院以有关协助执行通知书,裁定如下:继续冻结种业集团持有1000万股股份及股息、红利和在营销网络公司的全部股权权益及股息、红利,冻结期限为自本协助执行通知书送达之日起一年。
3. 杨凌秦丰农业科技股份有限公司于2007年6月22日接到陕西省高级人民法院民事裁定书,因种业集团在招商银行贷款担保,逾期未还,陕西高院以有关民事裁定书,裁定如下:继续查封被执行人种业集团位于延安宝塔区柳林镇高坡村面积为5606.29平方米的土地使用权及地上建筑物和附着物。
4. 杨凌秦丰农业科技股份有限公司于2007年6月19日接到陕西省高级人民法院民事裁定书,因种业集团与中国建设银行股份有限公司西安曲江支行(下称中国建设银行)西安东大街支行(下称抵押合同纠纷)一案,裁定如下:冻结、划拨公司在金融机构的存款;扣留、查封秦丰农业科技股份有限公司于2007年6月22日接到陕西省高级人民法院民事裁定书,因种业集团在招商银行贷款担保,逾期未还,陕西高院以有关民事裁定书,裁定如下:继续查封被执行人种业集团位于延安经济技术开发区凤城二路6号秦丰大厦建筑面积为14454.58平方米的房产及面积为3980.1平方米的土地使用权;上述房地被查封后,未经本院准许,被执行人不得转让该房地产的所有权和使用权并不得设定他项权利,否则,将承担由此产生的法律后果。
5. 杨凌秦丰农业科技股份有限公司于2007年6月13日上海证券报。
6. 杨凌秦丰农业科技股份有限公司于2007年6月19日接到陕西省高级人民法院民事裁定书,公司与中国建设银行股份有限公司西安曲江支行(下称中国建设银行)西安东大街支行(下称抵押合同纠纷)一案,裁定如下:冻结、划拨公司在金融机构的存款;扣留、查封秦丰农业科技股份有限公司于2007年6月22日接到陕西省高级人民法院民事裁定书,因种业集团在招商银行贷款担保,逾期未还,陕西高院以有关民事裁定书,裁定如下:继续查封被执行人种业集团位于延安经济技术开发区凤城二路6号秦丰大厦建筑面积为14454.58平方米的房产及面积为3980.1平方米的土地使用权;上述房地被查封后,未经本院准许,被执行人不得转让该房地产的所有权和使用权并不得设定他项权利,否则,将承担由此产生的法律后果。
7. 杨凌秦丰农业科技股份有限公司于2007年6月29日接到上海浦东发展银行西安分行(下称浦发)公司与上海浦东发展银行西安分行(下称:浦发银行西安分行)于2006年9月签订的借款合同金额为5369万元的《短期借款合同》,该借款合同由陕西省种业集团有限责任公司、内蒙吉泰丰农业综合开发有限公司、西藏城业有限责任公司三家公司为公司提供担保。现该借款合同逾期未还,故浦发银行西安分行向陕西高院提起诉讼。目前此案由陕西高院受理,将于2007年9月27日开庭。
8. 杨凌秦丰农业科技股份有限公司于2007年6月12日上海证券报。

6.5 其它重大事项及其影响和解决方案的分析说明
6.5.1 公司持有其他上市公司股份及证券投资情况
□适用 √不适用
6.5.2 公司持有非上市金融企业、拟上市公司股权的情况
□适用 √不适用
6.5.3 其他重大事项的说明
√适用 □不适用

我公司在陕西秦丰农业科技有限责任公司的2006年4月已完成了增资扩股工商登记变更,陕西生态农业股份有限公司成为法律意义上大股东种业集团的实际控制人,但由政府解决的诸如种业集团国有员工安置、国有房产等种业集团重组国有资本金到位等重组工作尚未完成,致使公司的债务重组和资产重组工作推进缓慢。

§7 财务报告
7.1 审计报告
√适用 □不适用
7.2 财务报表

合并资产负债表
2007年06月30日
单位:元 币种:人民币
编制单位:杨凌秦丰农业科技股份有限公司
流动资产: 货币资金 6,297,121.87 7,074,362.82
短期投资 0
应收票据 0
应收账款 10,386,316.18 13,575,870.40
预付款项 27,714,704.16 18,430,164.57
其他应收款 38,864,214.45 44,464,864.03
存货 36,899,936.27 38,461,612.10
其他流动资产 0
流动资产合计 120,166,339.93 122,227,104.82
非流动资产: 长期股权投资 58,134,824.64 58,134,824.64
其他长期投资 46,742,936.22 46,564,175.68
固定资产 180,189,800.68 186,236,318.81
在建工程 112,622,613.21 60,882,133.73
无形资产 140,893,943.59 142,094,141.51
开发支出 0
商誉 0
长期待摊费用 1,073,407.80 1,271,407.80
递延所得税资产 0
其他非流动资产 426,788,721.43 434,882,874.93
非流动资产合计 848,793,723.47 870,172,636.18
资产总计 968,960,063.40 992,400,000.00
负债: 短期借款 309,131,440.00 344,281,156.55
应付票据 0
应付账款 13,567,003.30 14,670,421.32
预收账款 9,066,294.24 4,861,011.94
应付利息 0
应付股利 0
其他应付款 117,120,363.02 75,276,542.15
其他非流动负债 0
流动负债合计 439,764,737.56 439,813,131.96
非流动负债合计 0
负债合计 439,764,737.56 439,813,131.96
所有者权益(或股东权益): 实收资本(股本) 141,702,000.00 128,820,000.00
资本公积 220,086,363.50 232,968,363.50
减:库存股 0
盈余公积 20,662,619.42 20,662,619.42
未分配利润 -384,260,916.05 -363,799,270.83
所有者权益(或股东权益)合计 308,160,326.37 351,587,702.09
负债和所有者权益(或股东权益)总计 968,960,063.40 992,400,000.00

合并利润表
2007年06月30日
单位:元 币种:人民币
编制单位:杨凌秦丰农业科技股份有限公司
项目 附注 本期金额 上期金额
一、营业总收入 22,907,029.62 38,799,598.23
其中:营业收入 22,907,029.62 38,799,598.23
利息收入 0
其他收入 0
营业成本 14,568,080.44 25,442,493.21
其中:营业成本 14,568,080.44 25,442,493.21
管理费用 5,821,706.93 6,114,214.36
销售费用 12,419,959.52 14,986,342.67
财务费用 16,181,206.62 15,796,543.23
资产减值损失 -1,510,787.00 38,708.02
公允价值变动收益(损失以“-”号填列) 0
投资收益(损失以“-”号填列) -2,046,633.13
其中:对联营企业和合营企业的投资收益 0
汇兑收益(损失以“-”号填列) 0
营业利润(亏损以“-”号填列) -24,939,380.85 -26,102,536.27
营业外收入 23,536.00 97,639.06
营业外支出 214,012.78 1,066,262.29
其中:非流动资产处置损失 0
利润总额(亏损总额以“-”号填列) -25,129,867.63 -27,011,149.50
减:所得税费用 2,247.12
净利润(净亏损以“-”号填列) -25,129,867.63 -27,011,149.50
归属于母公司所有者的净利润 -25,129,867.63 -26,498,811.21
少数股东损益 -900,170.76 -1,514,585.41
每股收益:
(一)基本每股收益 -0.17 -0.20
(二)稀释每股收益 -0.17 -0.20

合并现金流量表
2007年06月30日
单位:元 币种:人民币
编制单位:杨凌秦丰农业科技股份有限公司
项目 附注 期末余额 年初余额
流动资产: 货币资金 1,022,418.72 1,202,933.68
交易性金融资产 0
应收票据 0
应收账款 967,569.60 3,180,577.76
预付款项 74,570.00 37,536.68
应收利息 0
应收股利 4,198,500.00 4,198,500.00
其他应收款 83,428,108.03 83,994,128.00
存货 1,280,906.64 1,350,974.82
一年内到期的非流动资产 0
其他流动资产 90,962,177.90 93,964,651.94
流动资产合计 102,175,095.99 104,969,305.88
非流动资产: 可供出售金融资产 0
持有至到期投资 0
长期股权投资 196,194,084.29 196,194,084.29
投资性房地产 39,179,461.63 39,179,461.63
固定资产 36,883,774.94 38,965,446.62
在建工程 60,882,133.73 60,882,133.73
工程物资 0
无形资产 641,114.46 641,114.46
生产性生物资产 0
油气资产 0
无形资产 109,069,278.56 109,643,888.16
开发支出 0
长期待摊费用 0
递延所得税资产 0
其他非流动资产 0
非流动资产合计 380,449,719.33 383,684,867.29
资产总计 482,624,815.32 488,654,173.17
流动负债: 短期借款 271,628,440.00 301,428,412.00
交易性金融负债 0
应付票据 0
应付账款 236,321.46 272,388.07
预收账款 114,984.06 527,466.96
应付职工薪酬 1,289,288.89 4,045,319.84
应交税费 1,883,233.63 1,836,564.89
应付利息 58,628,277.87 47,471,833.47
应付股利 150,000.00 150,000.00
其他应付款 114,265,134.15 78,257,822.12
一年内到期的非流动负债 25,000,000.00 25,000,000.00
其他非流动负债 0
流动负债合计 473,211,740.45 468,987,807.14
非流动资产: 长期股权投资 58,134,824.64 58,134,824.64
其他长期投资 46,742,936.22 46,564,175.68
固定资产 180,189,800.68 186,236,318.81
在建工程 112,622,613.21 60,882,133.73
无形资产 140,893,943.59 142,094,141.51
开发支出 0
商誉 0
长期待摊费用 1,073,407.80 1,271,407.80
递延所得税资产 0
其他非流动资产 426,788,721.43 434,882,874.93
非流动资产合计 848,793,723.47 870,172,636.18
资产总计 968,960,063.40 992,400,000.00

公司法定代表人:王忠信 主管会计工作负责人:孙克安 会计机构负责人:张学勇

合并利润表
2007年1-6月
单位:元 币种:人民币
编制单位:杨凌秦丰农业科技股份有限公司
项目 附注 本期金额 上期金额
一、营业总收入 22,907,029.62 38,799,598.23
其中:营业收入 22,907,029.62 38,799,598.23
利息收入 0
其他收入 0
营业成本 14,568,080.44 25,442,493.21
其中:营业成本 14,568,080.44 25,442,493.21
管理费用 5,821,706.93 6,114,214.36
销售费用 12,419,959.52 14,986,342.67
财务费用 16,181,206.62 15,796,543.23
资产减值损失 -1,510,787.00 38,708.02
公允价值变动收益(损失以“-”号填列) 0
投资收益(损失以“-”号填列) -2,046,633.13
其中:对联营企业和合营企业的投资收益 0
汇兑收益(损失以“-”号填列) 0
营业利润(亏损以“-”号填列) -24,939,380.85 -26,102,536.27
营业外收入 23,536.00 97,639.06
营业外支出 214,012.78 1,066,262.29
其中:非流动资产处置损失 0
利润总额(亏损总额以“-”号填列) -25,129,867.63 -27,011,149.50
减:所得税费用 2,247.12
净利润(净亏损以“-”号填列) -25,129,867.63 -27,011,149.50
归属于母公司所有者的净利润 -25,129,867.63 -26,498,811.21
少数股东损益 -900,170.76 -1,514,585.41
每股收益:
(一)基本每股收益 -0.17 -0.20
(二)稀释每股收益 -0.17 -0.20

公司法定代表人:王忠信 主管会计工作负责人:孙克安 会计机构负责人:张学勇

合并现金流量表
2007年1-6月
单位:元 币种:人民币
编制单位:杨凌秦丰农业科技股份有限公司
项目 附注 本期金额 上期金额
一、营业总收入 22,907,029.62 38,799,598.23
其中:营业收入 22,907,029.62 38,799,598.23
利息收入 0
其他收入 0
营业成本 14,568,080.44 25,442,493.21
其中:营业成本 14,568,080.44 25,442,493.21
管理费用 5,821,706.93 6,114,214.36
销售费用 12,419,959.52 14,986,342.67
财务费用 16,181,206.62 15,796,543.23
资产减值损失 -1,510,787.00 38,708.02
公允价值变动收益(损失以“-”号填列) 0
投资收益(损失以“-”号填列) -2,046,633.13
其中:对联营企业和合营企业的投资收益 0
汇兑收益(损失以“-”号填列) 0
营业利润(亏损以“-”号填列) -24,939,380.85 -26,102,536.27
营业外收入 23,536.00 97,639.06
营业外支出 214,012.78 1,066,262.29
其中:非流动资产处置损失 0
利润总额(亏损总额以“-”号填列) -25,129,867.63 -27,011,149.50
减:所得税费用 2,247.12
净利润(净亏损以“-”号填列) -25,129,867.63 -27,011,149.50
归属于母公司所有者的净利润 -25,129,867.63 -26,498,811.21
少数股东损益 -900,170.76 -1,514,585.41
每股收益:
(一)基本每股收益 -0.17 -0.20
(二)稀释每股收益 -0.17 -0.20

合并现金流量表
2007年1-6月
单位:元 币种:人民币
编制单位:杨凌秦丰农业科技股份有限公司
项目 附注 本期金额 上期金额
一、营业收入 2,024,572.06 2,294,892.94
减:营业成本 1,264,413.84 1,417,380.50
营业税金及附加 6,000.00 0
销售费用 267,026.46 344,880.49
管理费用 5,676,792.21 7,464,300.22
财务费用 14,989,401.26 15,520,874.68
资产减值损失 -83,769.68 -314,883.63
公允价值变动收益(损失以“-”号填列) 0
投资收益(损失以“-”号填列) -3,200,508.83
其中:对联营企业和合营企业的投资收益 0
营业利润(亏损以“-”号填列) -20,265,300.14 -25,222,156.33
加:营业外收入 220.00 14,540.00
减:营业外支出 198,466.08 707,519.14
其中:非流动资产处置净损失 0
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列) -20,475,546.22 -25,975,135.47
减:所得税费用 0
四、净利润(净亏损以“-”号填列) -20,475,546.22 -25,975,135.47

公司法定代表人:王忠信 主管会计工作负责人:孙克安 会计机构负责人:张学勇

合并现金流量表
2007年1-6月
单位:元 币种:人民币
编制单位:杨凌秦丰农业科技股份有限公司
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 28,831,716.69 36,662,342.54
客户存款和同业存放款项净增加额 0
向中央银行借款净增加额 0
向其他金融机构拆入资金净增加额 0
收到保险合同赔款收到的现金 0
收到再保险业务现金净额 0
处置固定资产、无形资产和其他长期资产净增加额 0
收到利息、手续费及佣金的现金 0
拆入资金净增加额 0
回购业务资金净增加额 0
收到的税费返还 0
收到其他与经营活动有关的现金 4,666,540.04 7,637,340.50
经营活动现金流入小计 33,498,256.73 44,299,683.04
购买商品、接受劳务支付的现金 21,366,134.46 26,691,227.42
客户存款及同业存放款项净增加额 0
支付给职工和退休人员款项净增加额 0
支付利息、手续费及佣金的现金 0
支付所得税费用 0
支付其他与经营活动有关的现金 4,866,720.78 4,349,589.90
支付的各项税费 901,428.28 576,964.54
支付其他与经营活动有关的现金 8,687,322.31 13,269,764.94
经营活动现金流出小计 36,623,616.83 44,877,546.71
经营活动产生的现金流量净额 6,874,639.90 -1,577,863.67
二、投资活动产生的现金流量: 收回投资收到的现金 0
取得投资收益收到的现金 0
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 15,000.00 606,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 0
收到其他与投资活动有关的现金 0
投资活动现金流入小计 15,000.00 606,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 406,316.50 207,467.00
投资支付的现金 0
质押贷款净增加额 0
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 0
支付其他与投资活动有关的现金 406,316.50 207,467.00
投资活动现金流出小计 406,316.50 207,467.00
投资活动产生的现金流量净额 14,683,683.50 398,533.00
三、筹资活动产生的现金流量: 吸收投资收到的现金 0
发行债券收到的现金 0
其中:子公司支付给少数股东的股利、利息 0
取得借款收到的现金 1,000,000.00
发行债券收到的现金 0
收到其他与投资活动有关的现金 0
筹资活动现金流入小计 1,000,000.00 1,000,000.00
偿还债务支付的现金 547,000.00 1,560,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金 109,577.25 286,605.48
其中:子公司支付给少数股东的股利、利息 0
支付其他与投资活动有关的现金 0
筹资活动现金流出小计 656,577.25 1,846,605.48
筹资活动产生的现金流量净额 343,422.75 -846,605.48
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 0
五、现金及现金等价物净增加额 -777,230.95 -2,026,935.15
加:期初现金及现金等价物余额 7,074,362.82 15,866,085.50
六、期末现金及现金等价物余额 6,297,121.87 13,839,150.35
补充资料:
1.将净利润调节为经营活动现金流量:
净利润 -25,129,867.63 -27,011,386.62
加:资产减值准备 -1,510,787.00 38,708.02
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧 6,780,662.21 6,289,673.23
无形资产摊销 1,190,198.01 2,446,023.18
长期待摊费用摊销 0 0
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列) 198,000.00 175,000.00
公允价值变动收益(损失以“-”号填列) 0 0
汇兑收益(损失以“-”号填列) 0 0
其他: 16,447.67 707,645.14
经营活动产生的现金流量净额 6,874,639.90 -1,577,863.67
2.不涉及现金收支的重大投资和筹资活动:
债务转为资本 0
一年内到期的可转换公司债券 0
融资租入固定资产 0
3.现金及现金等价物变动情况:
现金的期末余额 6,297,121.87 13,839,150.35
现金的期初余额 7,074,362.82 15,866,085.50
现金及现金等价物净增加额 -777,230.95 -2,026,935.15
公司法定代表人:王忠信 主管会计工作负责人:孙克安 会计机构负责人:张学勇

公司法定代表人:王忠信 主管会计工作负责人:孙克安 会计机构负责人:张学勇

合并现金流量表
2007年1-6月
单位:元 币种:人民币
编制单位:杨凌秦丰农业科技股份有限公司
项目 附注 本期金额 上期金额
一、营业总收入 22,907,029.62 38,799,598.23
其中:营业收入 22,907,029.62 38,799,598.23
利息收入 0
其他收入 0
营业成本 14,568,080.44 25,442,493.21
其中:营业成本 14,568,080.44 25,442,493.21
管理费用 5,821,706.93 6,114,214.36
销售费用 12,419,959.52 14,986,342.67
财务费用 16,181,206.62 15,796,543.23
资产减值损失 -1,510,787.00 38,708.02
公允价值变动收益(损失以“-”号填列) 0
投资收益(损失以“-”号填列) -2,046,633.13
其中:对联营企业和合营企业的投资收益 0
汇兑收益(损失以“-”号填列) 0
营业利润(亏损以“-”号填列) -24,939,380.85 -26,102,536.27
营业外收入 23,536.00 97,639.06
营业外支出 214,012.78 1,066,262.29
其中:非流动资产处置损失 0
利润总额(亏损总额以“-”号填列) -25,129,867.63 -27,011,149.50
减:所得税费用 2,247.12
净利润(净亏损以“-”号填列) -25,129,867.63 -27,011,149.50
归属于母公司所有者的净利润 -25,129,867.63 -26,498,811.21
少数股东损益 -900,170.76 -1,514,585.41
每股收益:
(一)基本每股收益 -0.17 -0.20
(二)稀释每股收益 -0.17 -0.20

公司法定代表人:王忠信 主管会计工作负责人:孙克安 会计机构负责人:张学勇

合并现金流量表
2007年1-6月
单位:元 币种:人民币
编制单位:杨凌秦丰农业科技股份有限公司
项目 附注 本期金额 上期金额
一、营业收入 2,024,572.06 2,294,892.94
减:营业成本 1,264,413.84 1,417,380.50
营业税金及附加 6,000.00 0
销售费用 267,026.46 344,880.49
管理费用 5,676,792.21 7,464,300.22
财务费用 14,989,401.26 15,520,874.68
资产减值损失 -83,769.68 -314,883.63
公允价值变动收益(损失以“-”号填列) 0
投资收益(损失以“-”号填列) -3,200,508.83
其中:对联营企业和合营企业的投资收益 0
营业利润(亏损以“-”号填列) -20,265,300.14 -25,222,156.33
加:营业外收入 220.00 14,540.00
减:营业外支出 198,466.08 707,519.14
其中:非流动资产处置净损失 0
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列) -20,475,546.22 -25,975,135.47
减:所得税费用 0
四、净利润(净亏损以“-”号填列) -20,475,546.22 -25,975,135.47

五、有特色的公司治理做法
2006年,在新的经营班子带领下,公司在经营机制上,继续坚持母子公司的管理体制,对子公司实施内部风险控制目标责任制。通过经营机制的转化,真正实现了“风险共担,利益共享”,基本实现了对子公司的有效管理。同时,公司将企业文化作为核心竞争力之一,也作为凝聚团队、支撑企业长远发展的根本手段之一。公司将保持对员工的企业文化宣传,通过月刊、报纸、例会、内部培训系统等途径,组织员工征文、专题讨论、内部沟通等活动,将企业文化宣传融入日常管理,增强了员工的凝聚力和团队意识。
六、其他需要说明的事项
以上为我公司关于公司治理情况的自查报告和整改计划,欢迎监管部门和广大投资者对我公司治理情况进行分析评议并提出整改建议。
联系人:叶楠
联系电话:029-87033019
传真:029-87033022
电子邮箱:dongban@qiny.com
联系地址:陕西杨凌农业高新技术产业示范区新桥北路2号
邮编:712100
杨凌秦丰农业科技股份有限公司董事会
二〇〇七年八月二十八日

杨凌秦丰农业科技股份有限公司 自查整改意见